PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL SESAU 001/2024

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo SESAU/SEMAD Edital nº 001 de 11 de Janeiro de

2024, PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E CRIAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA.

COMUNICA:

Somente deveram comparecer para apresentação de documentos comprobatórios na sede da Prefeitura

Municipal os candidatos que tenham sido convocados por e-mail para essa finalidade, salientamos que as

convocações serão feitas seguindo a ordem de classificação e de acordo com a necessidade das Secretarias de

Saúde e Administração.

Informamos que os candidatos que comparecerem sem ser convocados serão dispensados

imediatamente da analise curricular.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora

Cabeceira Grande – MG, 08 de Fevereiro de 2024.